三交協第394号令和4年5月18日

## 三条市地域公共交通協議会委員 様

三条市地域公共交通協議会 会長 滝 沢 亮

令和4年度第1回三条市地域公共交通協議会(書面協議)の結果について

日頃から当市の公共交通施策に御理解と御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、令和4年4月27日から令和4年5月10日にかけて実施した標記協議について、御多用の中、御回答いただき大変ありがとうございました。

つきましては、協議結果をお送りいたしますので、御査収ください。

また、協議依頼時にお送りした委員名簿に一部誤りがございましたので、修 正したものを併せてお送りいたします。誠に申し訳ございませんでした。

今後とも当協議会の運営に御協力を賜わりますよう、どうぞよろしくお願い 申し上げます。

記

## 【送付資料】

- 1 第1回三条市地域公共交通協議会(書面協議)議題 協議結果
- 2 委員名簿(令和4年4月1日時点)

担当:三条市地域公共交通協議会事務局 篠田

(三条市市民部環境課生活安全・交通係)

〒955-8686 三条市旭町二丁目3番1号

TEL: 0256-34-5574 FAX: 0256-32-6615

mail: kankyo@city.sanjo.niigata.jp